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Retumeres utfylt og signert av ny kunde til: Goodtech Environment Sørumsand AS, Postboks 148, N» 1921 Sørumsand
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GES skal gjellnorn sin representant foreta service pá ranseanleggel 2«3 ganger pr. àr.

Følgende utføres:
i l Korlllollwe verinler. pumper og gjennomføringen og torela nødvendig opprensklng.

Kontrollere lufllillorselen lil anlegæt.
Kontrollere arlleggets tekniske tunksloner.
Korilrollere slarnærker (FD 5 PE og FD 10PE}. og klargjøre sian1sek‘r<(er‘; lor levering pá deponi,
Kontrollere nivå  i  válslamlager (FD 1'5-35 PE og nedgravd anlegg). og ved behov anmode anleggsoier om ål rem/irene trimming (lor anleggseiers regning).
Visuell konlrotl av kvalitet pá ullopsvanilol
For anlegg med kjemisk felling kontrolleres dosedngsulszyrat og kjemmafiakanne byltosfollerlyllos.
Fylte ut og kviltere pá servioeslf-jema som oppbevares i atlleggsrom.
Rapponefing lil lokal lol ureosningslnyndighel.

Ekstraordlnær service
Ved varsel fra eier om dlittsstans eller alvorlige drittsforstyrreiser. skal GES treffe leik-attende liitak  i  leper av 24 timer.
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Overholde brukarlnstruks l
å Eier av anlegget plikter à overholde den brukerinstruks som skal være overlevert. Eier må ikke (mare anlegget væsker eller gjanstandar som er beskrevet

som sifiaclollge i truéterlzwsiraksv-rx Even:-as aoroínoar service og arbeid, som må. lrtforo: som leige av leil bruk. belastes aolcggsæiar.

Bestilla starntomming
Pâ enmoclring fra GES sin representant bestille slamlomnling. Ved drlfisproblemer som folge av manglende tømming vil ekslralcoslrlader kunne lilkomme.

 

Adgang til anleggsrom
Eier plikter á la sitt anlegg gjennomgå service. Anleggseier må gi GES sin representant adgang til ordinær service innenfor vanlig arbeidstid (OELGO —  16.00}.
Anleggsrom skal som hovedregel ha direkte tilgang utenfra. Eier må opprettholde og rydde helàrsvei for vareJlastebil innen tor en avstand av maksimalt 20
meter lra anlegget.

Servicoavgift
Seiviceavgätten betales uavhengig av tidsounkl lor gjennomloring av service.

i For anlegg med kjemisk telling. faktureres klemikalier l üllegg.
De! påløper adminlstrasjonsgobyr.

GES har rett lll regulering av serviceavgin i llanholo lil slalistlsk sentralbyri-is konsun1pn‘s‘mdeks. indeks por oktober loregàende ar.

Serviceavgillen dekker ikke ekstraordinære slomlomrninger som folge av pellodisk renhold eller evenluelie avgiller som kommunen rnàtte pålegge (l. elis.
g Lomme~ og depanezingsavgin for slam).

NB! Inn- og utlopsarrál goinonl er anleggseiers ansvar, og forutsettes ullorl i henhoki til gjeldende retningsllnier og lorskriller. Avlopsrletl skal være lune:
over tall iht. gjeldende sanitærforskrilt.
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Salg av eiendommen
Dersom allloggseler selger eiendommen som anlegget befinner. plikter han à overføre ansvar og rettigheter som følger denne avtale til ny eller. Gammel eier
3’-ér ansvarlig for anlegget, vedlikehold av dette. samt betaling av sefvioeevgilt tm saigstidspurlktet og lrarn til 1. januar eller 1. juli.

videresalg anlegg
Ved eventuell videresalg av arlíegget plikter eier à informere Goodtech Environment Sørumsand AS om ny eier. Ved reelaoiering av anlegg skal montering
utføres  av  sertifisert Goodtoch Environment Sorumsandæersonell, og servicoavtale med ny eier signeres.

Varighet avtale
I  Denna avtale løper sa' lenge lorurensnlngsrnynrlighelerle oppreoholder sitt krav om servinzeavtale.
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Som ny eier  av renseanlegget  overtar jeg herved fra gammel eier, service-avtalen med GES, med de rettigheter og plikter
denne ír.
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